

---

# K. INVEST A/S

**CVR-nr.: 34544018**

C/O Advokat Reinwald, Ladegårdsvej 22  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juni 2023 - 31. maj 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2024**

---

**Britt Reinwald Schmidt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K. INVEST A/S  
C/O Advokat Reinwald, Ladegårdsvej 22  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34544018  
Regnskabsår: 01/06/2023 - 31/05/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023-24 udgør et overskud på 113 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-18.741</b>	<b>-17.689</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.741</b>	<b>-17.689</b>
Andre finansielle indtægter		131.282	133.038
Øvrige finansielle omkostninger		0	-177.467
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>112.541</b>	<b>-62.118</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>112.541</b>	<b>-62.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	88.000
Overført resultat		112.541	-150.118
<b>I alt</b>		<b>112.541</b>	<b>-62.118</b>

## Balance 31. maj 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		150.700	150.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.700</b>	<b>150.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.700</b>	<b>150.700</b>
Tilgodehavende skat		24.602	29.440
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.602</b>	<b>29.440</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		559.357	457.221
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1</b>	<b>559.357</b>	<b>457.221</b>
Likvide beholdninger		1.157.216	1.223.722
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.741.175</b>	<b>1.710.383</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.891.875</b>	<b>1.900.983</b>

## Balance 31. maj 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.382.390	1.269.849
Forslag til udbytte		0	88.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.882.390</b>	<b>1.897.749</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.235	3.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.485</b>	<b>3.234</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.485</b>	<b>3.234</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.891.875</b>	<b>1.900.983</b>

## Noter

### 1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Børsnoterede aktier primo	457.221	885.139
Årets realiserede handler	0	-303.584
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	102.136	-124.334
	<b>559.357</b>	<b>457.221</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0